УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИКАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

________________________________________________________________
29 ноября  2021г.                                                                                                     № 260

Об итогах  муниципальной олимпиады

школьников 4 классов по математике,

русскому языку в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 10.11.2021г. №230 «Об организации и

проведения муниципальной олимпиады школьников   4 классов по математике,

русскому языку  в 2021-2022 учебном году». На основании решения жюри

муниципальной  олимпиады школьников 4 классов по математике и русскому языку  в

2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения муниципальной олимпиады школьников 4

классов в 2020-2021 учебном году по общеобразовательным предметам: математика,

русский язык (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. провести анализ результативности участия общеобразовательного учреждения в

муниципальной олимпиаде школьников 4 классов по математике, русскому языку в

2021-2022 учебном году;

2.2. поощрить учителей, подготовивших победителей и призёров муниципальной

олимпиады школьников 4 классов в 2021-2022 учебном году;

2.3.  осуществить оплату сопровождающим и членам жюри за отработанные часы в

соответствии с Трудовым Кодексом РФ;

3. Контроль исполнения приказа исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                           Е.С.Юрина